平成 28 年 10 月 26 日

各  位

学校法人支倉学園
ファッション芸術専門学校 DOREME

校 長  下 河 原 希 雄

平成 29 年度入学希望者様へ

拝啓 秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、平成 29 年度 4 月より予定しておりました「宮城文化服装専門学校」との統合案

は今般、先方より一方的に協議中断の要望が出され、中止のやむなきに至りましたことを、

ここにお知らせいたします。

ご出願された皆様には多大なご心配、ご迷惑をおかけいたしたこと、心よりお詫び申し上

げます。

平成 29 年度 4 月からの学校名はご案内通り「学校法人支倉学園ファッション文化専門

学校 DOREME」とし、デザイン造形学科の専攻は「ドレメ式専攻」及び「文化式専攻」

の設置となります。また、専門課程二部夜間科も 5 名以上の希望者で開講となります。設

置学科・専攻におきましては、現在配布している「入学案内書」及び「ホームページ」上

の学科編成をご参照下さい。

不明な点がございましたら、本校事務局までお問い合わせ下さいますよう宜しくお願い

申し上げます。

敬具

＜連 絡 先＞
     学校法人支倉学園
     ファッション芸術専門学校 DOREME
     〒980-0824 宮城県仙台市青葉区支倉町 1-33
     TEL：022-222-5221 FAX：022-221-4898
     e-mail : doreme@hasekura.ac.jp
       URL :  http://www.hasekura.ac.jp

mailto:doreme@hasekura.ac.jp
http://www.hasekura.ac.jp/